עדיף היה להתמקד בהוראת המקצוע

שלהם בדרך המסורתית.
למרבית המורים עד לשנת 2003, לא היה מחשב בבית, למי
שהיה מחשב לא היה קשר עם רשת האינטרנט. המצב לא עודד
את המורים לצאת ולהשתלם, או לדרוש מהנהלת ביה”ס שינוי

בתכניות העבודה כדי לשלב את התקשוב בבית הספר.
בסוף שנת הלימודים תשס”ג )2003(, הופעל פרויקט “ניידע”
בבית הספר אלעטאונה. פרויקט זה הנו ייחודי ברמה הארצית,
והוא מתבסס על ניוד הידע באמצעות מחשבים בתוך בית הספר.
הפרויקט נועד לשלב תקשוב בלמידה והוראה בבתי הספר במגזר
הבדואי, תוך שימוש במחשבים ניידים לצורך צמצום הפערים
הדיגיטליים.

השטר הונפק בשנת 1973. עיצב אותו הגרפיקאי פאול

קורנובסקי, לימים סופר הילדים פאול קור.

פתרו נכונה ראשונות: ד”ר ציפורה שחורי-רובין, מכללת קיי וגב’ מיכל סייבי, מכללת שאנן.
ברכות לפותרות נכונה!

מי היתה
האישה שהיתה?

כתב חידה

ת

קולות
המכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי באר-שבע

3טבת תשע"ב - ינואר 2012